Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PPREP
Rua Guaira, 3141 – Bloco B3 - Jardim La Salle - CEP 85903-220 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-70
E-mail: toledo.ppgrecursospesqueiros@unioeste.br         http://www.unioeste.br/pos

EEDDIITTAALL  NNºº  002222//22002244--PPRREEPP

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES
PARA SELEÇÃO DE UM (1) BOLSISTA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA INDUSTRIAL – ITI.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia

de Pesca, conforme Portaria nº 0523/2023-GRE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, e

       Considerando o Edital nº 019/2024 – PREP,

TORNA PÚBLICO QUE:

ART. 1º Encontra-se prorrogado o período de inscrições para os(as) candidatos(as) a
seleção de bolsista ITI;

                    ART. 2º Prorrogado o prazo até dia 28 de julho, e estabelecidos novos prazos:

- publicação do edital de resultado: até 30 de julho de 2024;
- início das atividades: 01 de agosto de 2024.

ART. 3º Os demais conteúdos do Edital n°019/2024, permanecem inalterados.

PUBLIQUE-SE.

Toledo-PR, 15 de julho de 2024.

Aldi Feiden

Coordenador do Curso de Pós-Graduação
 em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca

Portaria nº 0523/2023-GRE

http://www.unioeste.br/pos